
 

Stillingsbetegnelse Projektjordemoder 
Ansættelsessted Region Midtjylland, Hospitalsenhed Midt. Hovedtjenestested fremgår 

af ansættelsesbrevet. 
Hospitalsenhed Midt Hospitalsenhed Midt består af regionshospitalerne Viborg, Skive, 

Silkeborg og Hammel Neurocenter. 
 
Der er en fælles hospitalsledelse på Hospitalsenhed Midt bestående af 
sygeplejefaglig direktør, lægefaglig direktør og hospitalsdirektør. 

Stillingstype Forskning og udvikling. 
Referenceforhold Projektjordemoderen refererer til den organisatoriske ledelse under 

afdelings-/centerledelsesniveau eller afdelings-/centerledelsen. 

Løn- og ansættelsesvilkår Lønmæssig indplacering aftales konkret med relevant faglig 
organisation. 
Projektjordemoderen ansættes ofte i tidsbegrænsede stillinger 
tilsvarende projektets længde. 

Ansvarsområder/ 
Arbejdsopgaver 

Projektjordemoderen indgår som del af personalegruppen tilknyttet et 
defineret projekt, hvor dennes ansvarsområder/arbejdsopgaver er 
afhængige af projektets form, omfang og varighed. 
 
Projektjordemoderen fungerer typisk som tovholder på og 
gennemfører udviklings- og projektopgaver, hvor denne kan være 
tilknyttet et eller flere projekter. 
 
Eksempler på arbejdsopgaver kan være følgende: 

 Håndtere praktiske, administrative og koordinerende opgaver i 
relation til kliniske projekter 

 Sikre indsamling, vurdering og rapportering af data samt 
dokumentation af disse i relation til de enkelte projekter, i 
samarbejde med projektets øvrige personalegruppe  

 Medvirke til, at de kliniske projekter gennemføres i henhold til 
retningslinje, protokolkrav, lovkrav og Good Clinical Pratice 

 Medvirke i koordinering af undersøgelses- og behandlingsplan 
for patienter i relation til de enkelte projekter 

 Undervise, vejlede og supervisere personalegruppen, der 
involveres i de enkelte projekter  

 Fungere som kontaktperson for patienter, der indgår i udvalgte 
projekter 

 Udarbejde protokol 
 Deltage i udarbejdelse af spørgeskema til projekter, analyse af 

data samt artikelskrivning 
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Kompetencekrav 
 

Kompetencekravene er beskrevet i ”Kompetencekoncept for 
Hospitalsenhed Midt - med hjerne, hjerte og vilje”. 
Kompetencekonceptet skaber en fælles ramme for 
kompetenceudvikling i HE Midt, og indeholder kompetenceprofiler for 
både medarbejdere og ledere. 

Eventuelt Denne stilling kan også være en funktion. 

Dato: 14.04.15/Version 1 
Godkendt af: Hospitalsledelsen  

 
 

http://www.hospitalsenhedmidt.dk/job/hospitalsenhed-midt-som-arbejdsplads/kompetencekoncept/
http://www.hospitalsenhedmidt.dk/job/hospitalsenhed-midt-som-arbejdsplads/kompetencekoncept/

	Projektjordemoder

